
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 62 Красноармейского района  Волгограда» 

 

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71 

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru  
 

ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН  1023404366710 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2023         № 128 ОД 

 

 

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

 

В целях контроля над организацией горячего питания и оценки качества блюд для 

учащихся МОУ СШ № 62 в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

 

Кошелева Ю.А., заместитель директора по ВР МОУ СШ № 62, 

Демченко С.Н., шеф-повар (по согласованию) 

Нагина Л.В., медицинский работник (по согласованию) 

 

 

2. В своей работе бракеражной комиссии руководствуется Положением о 

бракеражной комиссии МОУ СШ № 62. 

 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

оценки приготовленной пищи и в случае выявления недостатков 

докладывать директору Генераловой Елене Борисовне. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Левкину Е.Н., 

ответственную за питание в МОУ СШ № 62. 

 

 

Директор МОУ СШ № 62      Е.Б. Генералова 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school62@volgadmin.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


